
UCHWAŁA NR 1402/XLVII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1306/XLIII/2022 z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2023 r. poz. 40) w  związku z  art. 12  ust. 4 i 5 oraz art. 98  ustawy z  dnia 12  marca 2022 r. o  pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
 W uchwale nr 1306/XLIII/2022 z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zakresu pomocy udzielanej 

obywatelom Ukrainy w  związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Miasto Lublin z własnej inicjatywy i w zakresie posiadanych środków, może zapewnić pomoc 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywającym 
na terenie Miasta Lublin, polegającej na: 
1) zakwaterowaniu, w tym obsłudze i koordynacji relokacji obywateli Ukrainy;
2) zapewnieniu wyżywienia zbiorowego;
3) organizacji i  prowadzeniu interwencyjnych działań pomocowych, w  tym dotyczących wsparcia

rzeczowego;
4) koordynacji działań sieci wolontariackiej na rzecz obywateli Ukrainy;
5) organizacji i udzielaniu interwencyjnego poradnictwa psychologicznego, prawnego, zawodowego

i socjalnego;
6) organizacji zajęć z języka polskiego i ukraińskiego;
7) zapewnieniu interwencyjnych tłumaczeń;
8) organizacji opieki nad dziećmi;
9) organizacji działań z  zakresu integracji w  społeczności lokalnej, w  tym przygotowania

i prowadzenia centrów wsparcia i integracji uchodźców;
10) wsparciu działań na rzecz zdrowia publicznego;
11) wsparciu działań na rzecz dostępu do edukacji;
12) prowadzeniu działań informacyjnych, dotyczących pomocy oferowanej obywatelom Ukrainy;
13) pomocy przedmedycznej;
14) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, odzieży i żywności oraz innych produktów;
15) organizowaniu procesu adaptacji i  integracji obywateli Ukrainy na terenie Miasta Lublin,

ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży;
16) wspieraniu procesu aktywizacji obywateli Ukrainy na lokalnym rynku pracy;
17) podjęciu innych działań niezbędnych do realizacji pomocy.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB5BC9-70C1-4392-9775-8E7E9212F020. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 3 marca 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1402/XLVII/2023 
Data dokumentu 2023-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę nr 1306/XLIII/2022 z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Identyfikator dokumentu 93EB5BC9-70C1-4392-9775-8E7E9212F020 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1906423510 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.03.2023 10:11:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EB5BC9-70C1-4392-9775-8E7E9212F020. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 17


	Paragraf 2
	Paragraf 3




